

广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微
分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务
（标段五）

资 格 审 查 报 告

评标委员会

2025 年 4 月 27 日-28 日

一、项目基本情况

“广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务”（以下简称“本项目”，共分 7 个标段）由广州发展新能源集团股份有限公司（以下简称“招标人”）委托广东省机电设备招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）组织公开招标。

二、招标公告发布、投标登记情况：

本招标项目资格审查采用资格后审方式，于 2025 年 4 月 4 日起在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网、中国招标投标公共服务平台、广州国企阳光采购信息发布平台及广州发展电子采购平台发布。

本项目投标登记和领取招标文件从 2025 年 4 月 4 日 00 时 00 分至 2025 年 4 月 20 日 17 时 00 分止，标段五共有 5 家单位完成投标登记及领取了招标文件，分别是：1. 西安腾达兴诚建筑工程有限公司、2. 青岛海尔光伏新能源有限公司、3. (主)江苏鑫迈德电力工程有限公司, (成)江苏佰航业电力设计有限公司、4. (主)陕西绍海能源科技有限公司, (成)西安星河绿能电力设计有限公司、5. (主)天津七道工程有限公司, (成)中国能源建设集团天津电力设计院有限公司。

三、投标文件递交及开标情况

至本项目投标文件递交的截止时间 2025 年 4 月 27 日 10 时 00 分止,标段五共有 3家投标单位递交了投标文件, 分别是 1. (主)江苏鑫迈德电力工程有限公司, (成)江苏佰航业电力设计有限公司、2. (主)陕西绍海能源科技有限公司, (成)西安星河绿能电力设计有限公司、3. 西安腾达兴诚建筑工程有限公司。

招标代理机构工作人员按照招标文件的规定,于 2025 年 4 月 27 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）学术报告厅（天润路 333 号）进行开标工作, 开标全过程均在投标单位代表及广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行, 投标单位对开标的过程均无异议（具体情况详见本标段《开标记录表》）。

四、评标委员会组成情况

根据招标文件规定,本招标项目评标委员会由 7 名评委依法组成,其中招标人评委代表 2 名,其余 5 名专家均从广东省综合评标评审专家库相关专业中随机抽取。评标委员会的一致推荐陈殷毅为评标委员会组长,负责组织本项目的资格审查及评标工作,评标委员会成员如下:林密、张严、潘洁强、李豪、邱亮新（招标人评委）、王栋（招标人评委）。

五、资格审查情况

资格审查工作于 2025 年 4 月 27 日-28 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 02 评标室进行，按照招标文件的评标办法对投标文件进行资格审查。各评委独立评审，最终结果按评标委员会少数服从多数原则确定。

经审查：标段五 3 家投标单位均通过资格性审查，进入后续评审。

评标委员会组长签名：

评标委员会成员签名：

日期：2025 年 4 月 28 日

广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微
分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务
（标段五）

评 标 报 告

评标委员会

2025 年 4 月 27 日-28 日

一、投标文件递交及开标情况

本招标项目资格审查采用资格后审方式，于 2025 年 4 月 4 日起在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网、中国招标投标公共服务平台、广州国企阳光采购信息发布平台及广州发展电子采购平台发布。

本项目投标登记和领取招标文件从 2025 年 4 月 4 日 00 时 00 分至 2025 年 4 月 20 日 17 时 00 分止，标段五共有 5 家单位完成投标登记及领取了招标文件，分别是：1. 西安腾达兴诚建筑工程有限公司、2. 青岛海尔光伏新能源有限公司、3. (主)江苏鑫迈德电力工程有限公司, (成)江苏佰航业电力设计有限公司、4. (主)陕西绍海能源科技有限公司, (成)西安星河绿能电力设计有限公司、5. (主)天津七道工程有限公司, (成)中国能源建设集团天津电力设计院有限公司。

至本项目投标文件递交的截止时间 2025 年 4 月 27 日 10 时 00 分止，标段五共有 3 家投标单位递交了投标文件，分别是 1. (主)江苏鑫迈德电力工程有限公司, (成)江苏佰航业电力设计有限公司、2. (主)陕西绍海能源科技有限公司, (成)西安星河绿能电力设计有限公司、3. 西安腾达兴诚建筑工程有限公司。

招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于 2025 年 4 月 27 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）学术报告厅（天润路 333 号）进行开标工作，开标全过程均在投标单位代表及广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行，投标单位对开标的过程均无异议（具体情况详见本标段《开标记录表》）。

二、评标委员会成员

根据招标文件规定，本招标项目评标委员会由 7 名评委依法组成，其中招标人评委代表 2 名，其余 5 名专家均从广东省综合评标评审专家库相关专业中随机抽取。评标委员会的一致推荐陈殷毅为评标委员会组长，负责组织本项目的资格审查及评标工作，评标委员会成员如下：林密、张严、潘洁强、李豪、邱亮新（招标人评委）、王栋（招标人评委）。

三、投标文件综合评审情况

评标工作于 2025 年 4 月 27 日-28 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 02 评标室进行，按照招标文件的评标办法对投标文件进行评标。

1、商务、技术标有效性审查：

评标委员会对通过资格审查的 3 家投标单位的商务、技术投标文件进行有效性审查。经审查：3 家投标单位通过商务、技术标有效性审查。

2、经济标的有效性审查：

各评委独立对通过商务、技术标有效性审查的 3 家投标单位的经济标投标文件进行经济标有效性的审查。经审查，3 家投标单位通过经济标的有效性审查。

3、商务标详细审查评分：

各评委独立对通过商务、技术标及经济标有效性审查的投标文件进行商务标详细审查评分。

4、技术标详细审查评分：

各评委独立对通过商务、技术标及经济标有效性审查的投标文件进行技术标详细审查评分。

5、经济标的算术校核及经济标评分：

评标委员会对通过商务、技术标及经济标有效性审查的投标单位的投标报价，根据招标文件的规定进行算术校核。经校核：标段五 3 家投标单位的投标报价没有算术错误和缺漏项。评标委员会根据经济标评分原则计算得出各有效投标单位的经济标得分。

6、总分汇总：评标委员会按照招标文件“综合得分=商务分×商务分权重（20%）+技术分×技术分权重（30%）+价格分×其价格权重（50%）”的要求计算通过经济有效性审查的投标单位总分，并按照综合得分从高到低排列先后次序进行排序。

序号	投标单位名称	商务得分	技术得分	价格得分	综合得分 (保留小数点后二位)	排名
1	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	12.44	24.771	50.00	87.21	1
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	5.60	21.771	49.98	77.35	2
3	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	5.80	21.3	49.98	77.08	3

四、澄清、说明、补正事项纪要

无。

五、中标候选人推荐情况

经评标委员会一致同意，标段五中标候选人推荐情况如下：

第一中标候选人：(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司

综合单价报价合计算术平均值（含税）：2.575 元/Wp

第二中标候选人：(主)陕西绍海能源科技有限公司；(成)西安星河绿能电力设计有限公司

综合单价报价合计算术平均值（含税）：2.573 元/Wp

第三中标候选人：西安腾达兴诚建筑工程有限公司

综合单价报价合计算术平均值（含税）：2.576 元/Wp

评标委员会组长签名：

评标委员会成员签名：

日期：2025 年 4 月 28 日

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	12.0	9.0	10.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	10.0	8.0	8.0
3	结构设计	15.0	0.0	12.0	8.0	8.0
4	监控系统	10.0	0.0	7.0	7.0	7.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	11.0	9.0	9.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	77.00	64.00	65.00

评委签名：

评委姓名：邱亮新

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：邱亮新

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：邱亮新

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人的授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：邱亮新

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：邱亮新

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：邱亮新

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：邱亮新

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括仅限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：邱亮新

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：邱亮新

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：邱亮新

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	14.0	12.0	12.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	12.0	12.0	12.0
3	结构设计	15.0	0.0	12.0	11.0	11.0
4	监控系统	10.0	0.0	8.0	7.0	7.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	12.0	11.0	11.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	83.00	76.00	76.00

评委签名：

评委姓名：张严

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：张严

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：张严

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人的授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：张严

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：张严

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：张严

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：张严

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括但不限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：张严

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：张严

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：张严

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	18.0	15.0	15.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	13.0	13.0	13.0
3	结构设计	15.0	0.0	13.0	11.0	11.0
4	监控系统	10.0	0.0	8.0	8.0	8.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	13.0	11.0	11.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	90.00	81.00	81.00

评委签名：

评委姓名：潘洁强

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：潘洁强

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：潘洁强

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人的授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：潘洁强

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：潘洁强

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：潘洁强

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：潘洁强

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括但不限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：潘洁强

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：潘洁强

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：潘洁强

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	15.0	8.0	8.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	8.0	6.0	6.0
3	结构设计	15.0	0.0	10.0	7.0	7.0
4	监控系统	10.0	0.0	8.0	6.0	6.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	12.0	6.0	6.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	78.00	56.00	56.00

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人的授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括但不限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：陈殷毅

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	18.0	15.0	15.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	14.0	12.0	12.0
3	结构设计	15.0	0.0	13.0	11.0	7.0
4	监控系统	10.0	0.0	8.0	6.0	5.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	14.0	12.0	11.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	92.00	79.00	73.00

评委签名：

评委姓名：王栋

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：王栋

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：王栋

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人的授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：王栋

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：王栋

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：王栋

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：王栋

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括但不限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：王栋

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：王栋

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：王栋

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	13.0	15.0	14.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	11.0	13.0	12.0
3	结构设计	15.0	0.0	8.0	10.0	9.0
4	监控系统	10.0	0.0	6.0	8.0	7.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	8.0	10.0	9.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	71.00	79.00	74.00

评委签名：

评委姓名：林密

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：林密

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：林密

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：林密

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：林密

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：林密

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：林密

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括但不限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：林密

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：林密

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：林密

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	投标单位名称	商务标详细审查评分			技术标详细审查评分			经济标评分			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	62.2	20	12.44	82.57	30	24.771	100	50	50	87.21	1
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	28	20	5.6	72.57	30	21.771	99.96	50	49.98	77.35	2
3	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	29	20	5.8	71	30	21.3	99.96	50	49.98	77.08	3

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

技术标详细审查评分汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评委	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	潘洁强	90.00	81.00	81.00
2	李豪	87.00	73.00	72.00
3	陈殷毅	78.00	56.00	56.00
4	张严	83.00	76.00	76.00
5	王栋	92.00	79.00	73.00
6	林密	71.00	79.00	74.00
7	邱亮新	77.00	64.00	65.00
结论		82.57	72.57	71.00

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

技术标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	整体服务方案	20.0	0.0	13.0	11.0	11.0
2	电气设备配置	15.0	0.0	14.0	12.0	11.0
3	结构设计	15.0	0.0	13.0	9.0	10.0
4	监控系统	10.0	0.0	9.0	6.0	6.0
5	光伏电站整体效率	15.0	0.0	15.0	13.0	13.0
6	项目组织与管理	15.0	0.0	13.0	12.0	11.0
7	技术响应程度	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0
8	汇总	100.0	0.0	87.00	73.00	72.00

评委签名：

评委姓名：李豪

报价打分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	报价得分
1	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	2.57	2.57	100.00
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	2.57	2.57	99.96
3	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	2.58	2.58	99.96

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

经济标有效性审查汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

经济标有效性审查汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	没有出现对本次招标提交了两份或两份以上内容不同的投标文件或报价，且未明确哪份投标文件或报价有效情况；	通过	通过	通过
2	投标报价没有高于最高投标限价；	通过	通过	通过
3	投标报价没有低于企业成本（投标人的报价低于成本警戒价，使得其投标报价可能低于其个别成本，又不能合理说明或者不能提供相关证明材料，评标委员会可认定该投标人低于成本报价的）（如有要求）；	通过	通过	通过
4	投标文件中未提交可变动价格，且无任何包含价格调整要求；	通过	通过	通过
5	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过
6	不存在与其他投标人串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：李豪

经济标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：李豪

商务、技术标有效性审查汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

商务、技术标有效性审查汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	按招标文件要求提供法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法定代表人资格证明书和法定代表人授权委托书。法定代表人资格证明书和法定代表人的授权委托书的签署和盖章符合第六章的投标文件格式4的要求；	通过	通过	通过
2	投标文件内容与招标文件不存在严重背离，投标文件响应招标文件的商务和技术的实质性要求和条件（包括满足“合同条款及附件”和“技术规范书要求”中的“标的、数量、价款、付款安排、主要技术规格、质量要求、工期要求、检验试验调试和验收条款、违约责任和解决争议方法、带★号的条款（如有）等）；	通过	通过	通过
3	投标有效期满足招标文件要求；	通过	通过	通过
4	投标文件不存在：未按规定的格式填写，或主要内容不全，或关键字迹模糊、无法辨认的；	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：李豪

商务、技术标有效性审查记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	已按招标文件要求缴纳投标保证金；	通过	通过	通过
6	投标人不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定为准）；	通过	通过	通过
7	无其他招标文件或法规明确规定可以否决投标的其他情形。	通过	通过	通过
8	投标人与其他投标人加密打包投标文件电脑机器特征码不一致(以广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台评标系统的检索信息为准)	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：李豪

商务标详细审查评分汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评委	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	潘洁强	62.20	28.00	29.00
2	李豪	62.20	28.00	29.00
3	陈殷毅	62.20	28.00	29.00
4	张严	62.20	28.00	29.00
5	王栋	62.20	28.00	29.00
6	林密	62.20	28.00	29.00
7	邱亮新	62.20	28.00	29.00
结论		62.20	28.00	29.00

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

商务标详细审查评分记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人的实力:企业实力	15.0	0.0	9.0	15.0	15.0
2	投标人的 实力：资金实力	9.0	0.0	7.2	0.0	2.0
3	投标人的 实力：管理体系认证	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0
4	业绩：依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45.0	0.0	15.0	1.0	0.0
5	光伏数字化管理类系统	20.0	0.0	20.0	1.0	1.0
6	投标文件及合同条款的响应性：除支付条件外的合同条款响应情况	6.0	0.0	6.0	6.0	6.0
7	汇总	100.0	0.0	62.20	28.00	29.00

评委签名：

评委姓名：李豪

算术复核记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

编号	投标人名称	原投标报价A(元)	算术复核后投标报价B(元)	误差率 (r= A-B /A*100%)	经评审的最终投标报价(元)
1	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	2.57	2.57	0.00%	2.57
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	2.57	2.57	0.00%	2.57
3	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	2.58	2.58	0.00%	2.58

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	2.57	87.21	1	第一中标候选人
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	2.57	77.35	2	第二中标候选人
3	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	2.58	77.08	3	第三中标候选人

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括仅限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委会姓名:陈殷毅,李豪,邱亮新,张严,潘洁强,王栋,林密

评标委员会签名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。	通过	通过	通过
2	投标人为依法设立的法人或其他组织，持有工商行政（市场监督管理）管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。	通过	通过	通过
3	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担设计任务方）具有工程设计综合甲级资质，或工程设计电力行业乙级或以上资质，或工程设计电力行业（新能源）专业乙级。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：李豪

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
4	投标人（若为联合体投标，指联合体中承担集成及开发任务方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，至少有一个国内已投运的单项容量不低于12MWp的类似光伏发电系统设备集成业绩，设备集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。注：上述业绩需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。其中，①工商业分布式及集中式光伏项目已投运证明包括但不限于以下之一：国家电监会文件、供电文件、工程启动移交签收书、移交鉴定书、投产证明、验收（竣工）报告；②户用类分布式光伏项目已投运证明须提供以下材料：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：李豪

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
5	投标人已按第六章投标文件格式6的内容和格式签署盖章投标人声明。	通过	通过	通过
6	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第七条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不通过资格审查。	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：李豪

资格评审记录表

项目编号：JG2025-1445-005

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期：2025年04月28日

序号	评审内容	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	西安腾达兴诚建筑工程有限公司
7	本次招标接受联合体投标。只接受不多于2家单位组成的联合体，承担设计任务的联合体成员1家，承担集成及开发任务的联合体成员1家，且以承担集成及开发任务方为联合体主办方，并签订联合体协议书。联合体协议书应明确约定各方拟承担的工作和责任。注：1) 参加联合体的各成员不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。2) 组成联合体的投标人，应在联合体协议中明确承接的工作任务（设计任务或集成及开发任务）的成员单位。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委签名：

评委姓名：李豪

评标委员会个人详细评分表（商务标详细审查评分）

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

项目编号：JG2025-1445-005

评标因素	分值	评分标准	投标人名称			
			评分细项	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司
投标人的实力	29					
企业实力	15	1. 根据投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）的施工总承包资质情况进行评分： （1）电力工程施工总承包三级的，得6分； （2）电力工程施工总承包二级或以上的，得12分。 2. 根据投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）的承装（修、试）电力设施许可证情况进行评分： （1）承装类五级、承修类五级、承试类五级资质的，得1.5分； （2）承装类四级或以上、承修类四级或以上、承试类四级或以上资质的，得3分。 本项最高得15分。 注：投标人提供资质证书复印件/扫描件，未提供不得分。	施工总承包资质	二级	二级	三级
			承装（修、试）电力设施许可证	承装类四级、承修类四级、承试类四级	承装类四级、承修类四级、承试类四级	承装类四级、承修类四级、承试类四级
			本项得分	15	15	9
资金实力	9	投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）银行存款达到2亿元的，得9分，每下降1500万元得分扣减0.5分（下降额度不足1500万元的，按下降额度与1500万元的比例与0.5的乘积扣减得分，该项得分直至扣完为止）。 注：投标人须提供开标前3个月内银行出具的存款证明的复印件/扫描件，未提供不得分。	银行存款	40.596308万元	无	14462.976157万元
			本项得分	2.0	0	7.2
管理体系认证	5	投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）提供有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证，具有三项得5分，具有其中二项得3分，仅具有一项得1分，其他不得分。 注：提供有效期内证书复印件/扫描件，并须同时提供在国家认证认可监督管理委员会（ https://www.cnca.gov.cn/ ）网站对体系证书的信息查询截图作为评审依据，已失效或撤销的不得分。	质量管理体系认证	有	有	有
			环境管理体系认证	有	有	有
			职业健康安全管理体系认证	有	有	有
			本项得分	5	5	5
业绩	35					
依据各投标人自2021年1月1日至投标截止日期止业绩进行评审	45	1. 根据投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，投标人须提供国内光伏发电系统（含集中式或分布式光伏项目）设备集成业绩情况进行评分，集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。 累计业绩容量达到（150）MW得1分，在此基础上，每增加（150）MW容量加1分。本项最高得20分。 注：上述业绩须提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]（若合同未能体现容量，则需提供业主（或项目运营单位）加盖公章的足以支撑数据的证明材料），时间以合同签订时间为准。 2. 根据投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）自2021年1月1日起至投标截止日期前，已投运并通过验收的国内户用光伏系统设备集成业绩情况进行评分，集成业绩包括：光伏项目工程总承包（至少包括光伏组件和逆变器的供货内容）或光伏项目设备供货（至少包括光伏组件和逆变器）。 累计业绩容量达到（50）MW得1分，在此基础上，每增加（50）MW容量加1分。本项最高得25分。 注：①需提供业绩合同[需提供：合同关键页复印件，合同关键页包括合同首页、签字盖章页和主要内容页]及项目已投运证明材料。项目已投运证明材料指：业主方（或项目运营单位）加盖公章的验收文件或其他足以支撑判断业绩内容及装机容量的证明文件（包括但不限于相关结算证明等）。	国内光伏发电系统（含集中式或分布式光伏项目）设备集成业绩容量	21.75	14.299	0
			国内户用光伏系统设备集成业绩容量	0	50	777.62
			本项得分	0	1	15
光伏数字化管理类系统	20					
光伏数字化管理类系统	20	1. 投标人（若为联合体投标，指联合体主办方）具有光伏数字化管理系统，系统应具有获客、踏勘、设计、发货、仓库、完工、验收等功能。完全满足前述要求的得10分，每缺少一个功能模块扣2分，扣至0分。 2. 系统完整并具备对接能力，且有成功对接案例的，得5分； 注：以上1和2评分项需提供系统核心功能截图与资方系统对接证明，截图包括但不限于电站踏勘、设计、工程等核心信息以及资方接口集成界面或接口日志截图。 3. 系统成熟度横向对比：优得5分；良得3分；一般得1分；	功能模块数量	0.00	0.00	7.00
			系统完整并具备对接能力，且有成功对接案例的	无	无	有
			本项得分	1.00	1.00	20.00
投标文件及合同条款的响应性	6	投标文件及合同条款的响应性				
除支付条件外的合同条款响应情况	6	完全响应得6分；有对业主不利的差异，属轻微差异的每项扣2分，较大差异的每项扣4分，扣完为止。	不利项数	无	无	无
			本项得分	6.00	6.00	6.00
	100			29.00	28.00	62.20

评委签名：

日期：2025/4/27

经济标评审表

项目名称：广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

项目编号：JG2025-1445-005

单位：元/Wp(含税)

序号	投标人名称	投标报价	评标价格	评标参考价	价格得分
1	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	2.576	2.576	2.575	99.96
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	2.573	2.573	2.575	99.96
3	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	2.575	2.575	2.575	100.00

全体评委签名：

日期：2025/4/27

开标记录表

项目编号: JG2025-1445-005

项目名称: 广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

开标时间: 2025年04月27日 10:00:00

序号	投标单位名称	投标文件递交情况	投标文件解密情况	投标保证金递交状态	投标报价(元)	工期	质量标准	备注	备注	投标人签名
1	(主)陕西绍海能源科技有限公司(成)西安星河绿能电力设计有限公司	已递交	解密成功	已递交	2.57	根据项目实际建设期限需要设定	按法律规定、行业标准和合同及附件约定的标准（如各项标准不一致的，以最高标准执行）执行	正确投标报价为2.573元/Wp		
2	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	已递交	解密成功	已递交	2.58	根据项目实际建设期限需要设定	质量标准按法律规定、行业标准和合同及附件约定的标准	由于系统只能保存两位小数，因此实际报价为: 2.576元/Wp		
3	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司(成)江苏佰航业电力设计有限公司	已递交	解密成功	已递交	2.57	按招标文件要求	按招标文件要求	投标报价（元）：2.575		
4	(主)天津七道工程有限公司(成)中国能源建设集团天津电力设计院有限公司	未递交	未解密	未递交						
5	青岛海尔光伏新能源有限公司	未递交	未解密	未递交						
最高投标限价（招标控制价）元										
开标情况记录										

招标人代表: 陈继行

招标代理: 134

监督人: 刘汉钦

投标文件电脑机器特征码系统分析结论表

项目编号: JG2025-1445-005

项目名称: 广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务
标段五

日期: 2025年04月27日

系统分析结论: 投标文件电脑机器特征码无异常

投标文件电脑机器特征码:

序号	投标人	投标文件电脑机器特征码
1	西安腾达兴诚建筑工程有限公司	0CDD24F26D59@192519804176WDC PC SN520 SDAPMUW-512G-1101@BFEBFB FF000806EC@LENOVO LNVNB161216@C DC3A486AE134E2E5A0454A67C1E4F50
2	(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司	74563C7AFB34@AA0000000000000004 92、W9ATRS9VColorful CN600 256GB @BFEBFBFF000A0653@Gigabyte Tech nology Co., Ltd H410M K@AF22E3 2C7ED0C3D30BB8D2ED46E79D4E
3	(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司	841B779F5A60@S4DYNX0N832398SAMS UNG MZVLB512HBJQ-000L2@BFEBFBFF 000706E5@LENOVO LNVNB161216@110 2A8ED3D5A9DEA34C2FAC2032C22D5

招标人代表: 陈望新

招标代理: Bm

监督人: 刘汉钦

异议记录表

项目编号: JG2025-1445-005

项目名称: 广州发展柳州市、韶关市等区域（第五批）小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段五

日期: 2025年04月27日

投标单位:(主)江苏鑫迈德电力工程有限公司;(成)江苏佰航业电力设计有限公司
没有提异议!
投标单位:(主)陕西绍海能源科技有限公司;(成)西安星河绿能电力设计有限公司
没有提异议!
投标单位:西安腾达兴诚建筑工程有限公司
没有提异议!

招标人代表: 陈望新

招标代理: 134

监督人: 刘汉钦